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بوکوحرام!

قاتل خاموش 3 کشاورز را کشت
زنجــان- خبرنگارکیهــان: روز جمعه در اثر گازگرفتگی 3 کشــاورز در 
شهرســتان ابهر استان زنجان جانشــان را از دست دادند. در تحقیقات اولیه 
مشــخص شــد این سه کشــاورز برای آبیاری به مزرعه رفته و پس از اتمام 
آبیاری برای استراحت وارد آلونک مزرعه شده و از پیک نیک برای گرم کردن 
محل استراحت خود استفاده و دچار گازگرفتگی شدند. اجساد این قربانیان 
جهت اعلام نظر کارشناســی به پزشــکی قانونی منتقل شد و موضوع تحت 

رسیدگی است.
واژگونی مرگبار کامیون و سمند

زنجــان- خبرنگار  کیهان: فرمانده انتظامی اســتان زنجان گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیســی 110، مبنی بر وقوع یک حادثه رانندگی در 
جاده »دندی-زنجان« ســه راهی روستای مرصع، بلافاصله عوامل پلیس راه 

به محل اعلامی اعزام شدند.
»شــیرمحمدی« افزود: در این حادثه یک دستگاه سواری سمند با یک 

سرنشین واژگون و سرنشین این خودرو در دم فوت و راننده مجروح شد.
وی ادامه داد: در حادثه دیگر در محور »زنجان-تهم« یک دستگاه کامیون 

خاور در اثر برخورد با کوه واژگون شد و راننده خودرو در دم فوت کرد.
برادرکشی در برابر دیدگان والدین

فارسان- خبرنگار کیهان: 2 برادر که برای دیدار پدر و مادر کهنسال خود 
در فارسان به منزل آنان رفته بودند، پس از درگیری با یکدیگر برادر کوچک 
برادر بزرگ خود را از پای درآورد. برادران 42 و 40 ساله بر سر زمین مغازه ای 
که پدر به برادر بزرگتر واگذار کرده بود به مشاجره لفظی پرداختند که ناگهان 
برادر کوچکتر به سوی آشپزخانه منزل رفت و با کارد آشپزخانه به برادر بزرگتر 
خود حمله ور شد و با 4 ضربه کارد که یکی از آنها به قلب مقتول اصابت کرد 
برادر خود را از پای درآورد و سپس چندین ضربه کارد نیز به خود وارد کرد.
وی توســط برادر سوم به بیمارستان منتقل شــد و حال وی هم اکنون 

خوب است.
تصادف زنجیره ای در محور خورموج

بوشــهر- خبرنگار کیهان: لغزندگی جاده و انحراف به چپ یک تریلر در 
شهرستان دشتی، 12 مصدوم و دو کشته برجای گذاشت. 

در این ســانحه، تریلر پس از انحراف از مسیر خود با 3 خودرو لندکروز، 
پژو 405 و رانا که در این جاده دوطرفه در حال تردد بودند برخورد کرد که 
2 کشــته و 12 مجروح برجای گذاشت.مسئول روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی بوشهر در مورد این حادثه گفت: 2 سرنشین پژو 405 به دلیل شدت 
صدمات وارده، در دم جان سپردند.ســیدمجید حســینی افزود: همچنین 9 
سرنشــین خودرو رانا و 3 سرنشین خودرو لندکروز مجروح شده که توسط 

آمبولانس های پایگاه شهری خورموج به بیمارستان منتقل شدند.
کلاهبرداری از جوانان جویای کار

گرگان - باشــگاه خبرنگاران: فرمانده انتظامی شهرستان گرگان گفت: 
شخصی که با عنوان شرکت کاریابی اقدام به دریافت پول از جوانان در ازای 
ایجاد شــغل در دســتگاه های اجرایی می کرد، به دنبال گزارش های مردمی 
دســتگیر شد. سرهنگ غربا افزود: در بازرســی از این شرکت مشخص شد 
24 فقره پرونده برای افراد جویای کار تشکیل شده و 14 نفر از این شخص 

شکایت کرده اند.
کشف 2 محموله قاچاق در ساحل اروند

آبادان - واحد مرکزی خبر: فرمانده پایگاه دریابانی و مرزبانی آبادان گفت: 
ماموران پایگاه دریابانی آبادان با توقیف 2 فروند شناور بیش از 18 هزار بسته 

مواد غذایی و 11 هزار قلم نوشت افزار قاچاق را کشف و ضبط کردند.
سرهنگ اسداللهی ارزش محموله مواد غذایی را 2 میلیارد و 200 میلیون 
ریال و ارزش محموله نوشــت  افزار را یک میلیارد و 232 میلیون ریال اعلام 
کرد و افزود: در این ارتباط 5 نفر دستگیر و به مراجع قضایی تحویل شدند.

توقیف محموله های کفش قاچاق
زنجان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خدابنده گفت: ماموران انتظامی 
این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری به 2 دستگاه سواری پژو 405 

و ال 90 مشکوک و خودروها را متوقف کردند.
ســرهنگ خلیلی افزود: ماموران در بازرسی از این خودروها در مجموع 
427 جفت کفش قاچاق را کشــف و ضبط کردند.وی با اشاره به دستگیری 
رانندگان خودروها بــه اتهام حمل کالای قاچاق تصریح کرد: ارزش تقریبی 

کالای کشف شده بیش از 98 میلیون ریال برآورد می شود.
دستگیری سارق لوله های نفت

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان گچساران گفت: ماموران 
پاســگاه انتظامی »عبدالهی« حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی با 
مشــاهده فردی که با یک دستگاه خودروی وانت در حال سرقت از لوله های 
متعلق به شرکت نفت بوده، اقدامات قانونی و انتظامی خود را برای دستگیری 
وی انجام دادند.سرهنگ علی کرم بازیان افزود: با هوشیاری ماموران، متهم قبل 

از اینکه اقدام به فرار کند، دستگیر و خودرو وی متوقف شد.
وی تصریــح کرد: متهم ضمن اعتراف به اقدام برای ســرقت از لوله های 
شرکت نفت و داشتن سابقه در همین مورد، پس از بازجویی های تکمیلی با 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا تحویل داده شد.
کلاهبرداری 12 میلیاردی پدر و پسر

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی ایرانشــهر گفت: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان و مراجعه به پلیس آگاهی این شهرستان مبنی بر اینکه 
دو نفر پدر و پسر 12 میلیارد و 370 میلیون ریال با فروش چند قطعه زمین 
از آنها کلاهبرداری کرده اند بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.

سرهنگ جلیلیان افزود: با توجه به حساسیت موضوع، شناسایی آدرس 
محل اختفای متهمان توســط ماموران پلیس آغاز و سرانجام پس از چندین 
روز کار اطلاعاتی و عملیاتی و اقدامات فنی، محل اختفای یکی از متهمان در 

ایرانشهر شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.
وی ادامه داد: متهم که در تحقیقات اولیه ســعی داشت خود را بی گناه 
جلوه دهد، در مقابله با ادله و شــواهد محکم و انکارناپذیر کارآگاهان پلیس، 
به کلاهبرداری از 40 نفر از شهروندان با استفاده از جعل اسناد به ارزش 12 

میلیارد و 370 میلیون ریال با همکاری یک نفر دیگر اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرســتان ایرانشهر با اشاره به اینکه تلاش های پلیس 
برای دستگیری متهم دیگر همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: این متهم پس 

از تکمیل تحقیقات با معرفی به مراجع قضایی روانه زندان شد.
برداشت 6 میلیاردی از حساب

ســرویس شهرستانها: رئیس پلیس فتای مازندران گفت: در پی مراجعه 
فــردی به پلیس فتا و طرح شــکایت مبنی بر اینکه پــس از اخذ پرینت از 
حســاب های بانکی خود متوجه برداشــت مبلغ 6 میلیارد ریال وجه نقد به 

صورت غیرمجاز از حساب های بانکی خود شده است.
در بررســی های صورت گرفته از ســوی کارآگاهان این پلیس مشخص 
شد مبالغ زیادی از حســاب های بانکی شاکی از طریق اینترنت و همچنین 
بخش اعظمی از این مبالغ نیز از طریق دستگاه POS و خودپرداز بانک ها طی 
سالهای 1392 تا 1394 برداشت شده است.سرهنگ محمدنژاد افزود: در ادامه 
تحقیقات، کارآگاهان دریافتند برداشت های صورت پذیرفته از طریق اینترنت 
حجره خود شاکی انجام گرفته، ماموران یکی از بستگان نزدیک شاکی را که 
نزد وی مشغول کار بوده به عنوان متهم شناسایی و پس از اخذ مجوز قضایی، 

وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: متهم که چندین سال متوالی در حجره شاکی مشغول 
به کار بوده با فعال کردن رمز دوم کارت های عابر متعلق به وی از سال 1392 
تا سال 1394 از طریق اینترنت، دستگاه خودپرداز POS اقدام به برداشت از 
حساب شاکی و واریز آن به حساب های خانواده و دیگر بستگان خود کرده بود.

124 راس دام قاچاق در ارزوئیه
سرویس شهرستان ها: جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ارزوئیه گفت: 
ماموران انتظامی شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 
کامیون که حامل دام بود مشکوک شدند.سروان ابراهیم رجایی نژاد مبدا این 
کامیون را استان قم و مقصد آن را هرمزگان ذکر کرد و افزود: پلیس خودرو را 
متوقف کرد و برای بازرسی به پلیس آگاهی انتقال داد.وی ادامه داد: در بازرسی 
مدارک خودرو مشخص شد این کامیون در حال حمل 124 راس دام قاچاق 
بدون مجوزهای لازم بوده، این خودرو توقیف و متهم تحویل مراجع قانونی شد. 

رویدادهای خارجی

جوانان ترکیه به شیوه ای جالب با کودک 3ساله 
سوری )آیلان( ابراز همبستگی کرده اند.

به گزارش العربیه، انتشار تصویر جسد بی جان کودک 
ســه ساله سوری در ساحل شهر بدروم ترکیه سبب تاثر 
جهانیان شد و بســیاری از افراد را واداشت از این واقعه 
اظهــار همدردی کنند.در این میــان گروهی از جوانان 
ترکیه در شهر ترابزون در همبستگی با آیلان کودک سه 
ساله سوری در ساحل دراز کشیدند و تصاویر خود را در 
اینترنت منتشر کردند.گفتنی است آیلان همراه پدر، برادر 

5 ســاله و مادر 35 ساله اش در قایقی که 12 سرنشین 
داشــت بدون داشــتن جلیقه نجات در حال عزیمت به 
جزیره کاس یونان بودند که گرفتار امواج خروشان دریا 
شدند و همه مســافران به جز پدر آیلان در این حادثه 
جان خود را از دســت دادند.جسد آیلان کردی که خبر 
مرگ مظلومانه و تصویر جسد بی جان او در ساحل شهر 
بــدروم ترکیه چون بمبی خبری در جهان صدا کرد، به 
همراه برادر و مادرش در ترکیه تشــییع و برای دفن به 

زادگاهشان در شهر کوبانی سوریه فرستاده شد.

همبستگی جوانان ترکیه با کودک 3 ساله سوری

سازمان بین المللی مهاجرت از افزایش آمار 
آوارگان نیجریه بر اثر حملات تروریســت های 
بوکوحرام از 1/5 میلیون نفر به بیش از 2 میلیون 

و صد هزار تن خبر داد.
به گزارش خبرگزاری رســمی یمن )ســبا( این 

ســازمان بین المللی با صدور بیانیه ا ی اعلام کرد افزایش آمار آوارگان نیجریه 
ناشی از تشدید حملات تروریستی بوکوحرام علیه مردم این کشور است.

حملات تروریستی بوکوحرام به شمال شرقی نیجریه از سال 2009 تاکنون 
15 هزار کشته به جا گذاشته است.

گروه تروریستی بوکوحرام درصدد تشکیل دولت مستقلی در شمال شرقی 
نیجریه اســت.قرار است یک نیروی منطقه ای متشکل از هشت هزار 
و 700 نظامــی برای پایــان دادن به تحرکات و حملات این گروه در منطقه 

مستقر شود.

یک شامپانزه در باغ وحشی در هلند به کمک 
شاخه درخت یک هواپیمای بدون سرنشین را به 

زمین نشاند.
 ایــن هواپیما متعلق به یک تیم فیلمســازی بود 
که قصد داشتند از زندگی شامپانزه ها از طریق هوایی 

فیلمبرداری کنند.اما یک شــامپانزه ماده به نام »توشــی« به طریقی کاملا 
حســاب شده این پهپاد را سرنگون کرد. توشی در حالی که شاخه ای تقریبا 
دو متری را در دست داشت، از درخت بالا رفت و پهپاد مزبور را با چند ضربه 

به زمین انداخت.
این اتفاق در ماه آوریل سال جاری رخ داده اما خبر آن اکنون به رسانه ها 
درز کرده است. به نوشته روزنامه »نویه تسورشه« پیش از انجام فیلمبرداری، 
زمانی که گروه فیلمســازی به طور آزمایشــی مشــغول کار با پهپاد بودند، 

شامپانزه ها با دیدن این شیء پرنده از خود واکنش نشان دادند.
گروهی از شامپانزه ها با به دست گرفتن شاخه های درختان و بالا رفتن از 
سازه چوبی که در نزدیکی پهپاد قرار داشت، سعی کرده بودند آن را به زمین 
بنشانند. به گفته مسئولان باغ وحش چنین رفتاری از شامپانزه ها غیرطبیعی 
و بی ســابقه بوده است.در تصاویری که این پهپاد پیش از سقوط ثبت کرده 
است، دیده می شود که توشی به همراه یک شامپانزه ماده دیگر همچنان روی 
ســازه چوبی نشسته و شــاخه درخت را در دست دارد. وی سپس دو مرتبه 
شاخه را به شدت در هوا تکان می دهد که دومین تکان با پهپاد برخورد کرده 
و آن را سرنگون می کند.به گفته محققان در چهره توشی هیچ نشانی از ترس 
دیده نمی شده که می توان چنین نتیجه گیری کرد توشی کاملا به عمد و نه 

از روی وحشت زدگی به پهپاد حمله کرده است.
به گفته محققان این رفتار نشــان می دهد که شــامپانزه ها قادرند کاملا 

آگاهانه استفاده از یک ابزار را پیشاپیش برنامه ریزی کنند.
به گفته محققان پس از آنکه پهپاد ســقوط کرد، شامپانزه ها مدتی را به 
وارســی آن مشغول شده و بعد از آنکه کنجکاوی شان فرو نشست، آن را در 

گوشه ای به حال خود رها کردند.

رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرایم 
پلیس فتا  از تصویب آیین نامه صدور پروانه کسب 
و کارهــای اینترنتی به منظــور افزایش اعتماد به 
تجارت الکترونیک در بخش فروشگاه های مجازی و 

بازاریابی های شبکه ای خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا، ســرهنگ 
نیک نفس با اشاره به تصویب آئین نامه صدور پروانه کسب 
و کارهای اینترنتی موضــوع 87 قانون نظام صنفی گفت: 
از این پس مرکز اصناف و بازرگانان ایران و مرکز توســعه 
تجارت الکترونیک باید تمامی فرآیند صدور پروانه کســب 
فروشــگاه های مجازی و اعطای نمــاد الکترونیک را طبق 

آئین نامه یاد شده انجام دهند.
نیک نفــس افزود: در این آئین نامــه نحوه ثبت تقاضا، 
احراز هویتی متقاضیان و دیگر مراحل صدور پروانه کسب 
فروشــگاه های مجازی آورده شــده است و متقاضیانی که 
درخواســت پروانه کســب دارند باید شــرایط عمومی و 

اختصاصی آئین نامه را دارا باشند.
وی اذعان داشــت: پروانه کسب شرکت های بازاریابی 
شبکه ای نیز طبق همین آئین نامه و شرایطی که در آن آورده 
شده اعطا و صلاحیت مسئول شعبه که فردی غیر از بازاریاب 
است توسط نیروی انتظامی تایید می شود، اجباری نبودن 
خرید، ســرمایه گذاری و یا دریافت هرگونه وجه از بازاریاب 

برای ورود به شــبکه بازاریابی و جذب نکردن افراد کمتر از 
18 سال از مواردی است در آئین نامه مذکور که متقاضیان 
پروانه کســب را ملزم به رعایت آن در بازاریابی شــبکه ای 
کرده اســت.رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری از جرایم 
پلیس فتای ناجا تصریح کرد: برای نظارت بر فروشگاه های 
مجازی و شرکت های بازاریابی از حیث قانون نظام صنفی، 
کمیته ای تشکیل می شود که نیروی انتظامی نیز از اعضای 
کمیته مذکور است.به گفته نیک نفس، با اجرای این آئین نامه، 
شهروندان محترم می توانند با اطمینان بیشتر از فروشگاه های 
مجازی که پروانه کسب دارند، خرید انجام دهند و در صورتی 
که شکایتی از کسب و کارهای اینترنتی دارای پروانه کسب 
داشــته باشــند به راحتی قابل پیگیری است. البته قبل از 
این آئین نامه نیز فروشــگاه های مجازی دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی، قابل اعتماد بودند و شهروندان می توانستند با 

اطمینان خریدهایشان را انجام دهند.
وی ضمــن ابراز امیــدواری از ســاماندهی مطلوب تر 
خریدهای اینترنتی با اجرای این آئین نامه به شــهروندان 
توصیه کرد به هر فروشگاهی که هویت نامشخصی داشته 

و تایید شده نیست اعتماد نکنند.
پیامک های برنده شدن در مسابقه و قرعه کشی ها 

کلاهبرداری است
پلیس فتــا از انهدام باند بزرگ کلاهبرداری پیامکی و 

ســرقت اینترنتی خبر داد و گفت: پیامک هایی که ارسال 
اطلاعــات بانکی را بــا عناوین و شــگردهایی مانند برنده 
شدن در مسابقه و قرعه کشی ها درخواست می کنند، فقط 
کلاهبرداری است.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، 
سرهنگ حسن محمدنژاد رئیس پلیس فتا استان مازندران 
در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه زنی به پلیس فتا 
استان مازندران و طرح شکایت مبنی بر اینکه فردی ناشناس 
با ارسال پیامکی مبنی بر برنده شدنش در طرح همراه اول به 
مبلغ 15 میلیون وی را به پای دستگاه خودپرداز کشانده و با 
فریب، رمز دوم حساب بانکی وی را فعال و مبلغ 97میلیون 
و400 هزار ریال وجه نقد از موجودی حساب وی را سرقت 

کرده است موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.
این مقــام انتظامی افــزود: کارآگاهــان پلیس فتا با 
بررســی های تخصصی متهمان را که علاوه بر کلاهبرداری 
از شاکی اقدام به سرقت از ده ها نفر با همین روش و شگرد 

کرده بودند را شناسایی کردند.
سرهنگ محمدنژاد تصریح کرد: اعضای این باند که اهل 
شهرری تهران بوده اند در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 

شده و به پلیس فتا استان مازندران منتقل شدند.
رئیس پلیــس فتای مازندران ادامــه داد: متهمان در 
تحقیقات اولیــه ضمن اقرار به کلاهبرداری و ســرقت از 
حساب های بانکی افراد به همدستی با یک زندانی محکوم 

به قتل عمد اعتراف کردند.
محمدنژاد اظهار داشــت: متهمان که به چندین فقره 
سرقت و کلاهبرداری از افراد در  استان های گیلان، اصفهان، 
گلستان، البرز و تهران اعتراف کرده بودند در اظهارات خود 
گفتند که با ارسال پیامک هایی مبنی بر برنده شدن افراد در 
طرح همراه اول و سفر عتبات عالیات برای مالباختگان، آنان 
را جهت واریز وجه به حسابشان به پشت دستگاه خودپرداز 
کشانده و با ترفندی خاص رمز اینترنتی حساب آنان را فعال 
یا با فریب آنها، وجوه را از حسابشــان سرقت کرده و پس 
از چندین انتقال، سرانجام به حساب های جعلی در اختیار 

خودشان واریز می کردند.
رئیس پلیس اســتان مازندران در خاتمه به شهروندان 
هشدار داد: برای پرداخت و انتقال وجه به حساب نیازی به 
مراجعه حضوری جلوی دستگاه عابر بانک نیست؛ همچنین 
برای هرگونه انتقال وجه فقط شماره کارت یا شماره حساب 
کافی اســت و به ارسال مشخصات کامل حساب )رمز دوم، 

CVV2، تاریخ انقضاء و ...( نیازی نیست.
وی خاطرنشــان کرد: پیامک هایی که ارسال اطلاعات 
بانکی نظیر رمز دوم عابر بانک را با عناوین و شــگردهایی 
مانند برنده شــدن در مســابقه و قرعه کشی ها درخواست 
می کنند، فقط کلاهبرداری اســت و هرگــز نباید به این 

پیامک ها اعتماد کرد.

پلیس فتا خبر داد

تصویب آیین نامه صدور پروانه کسب و کارهای اینترنتی

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد ازمعافیت 
مددجویان تحت پوشش این نهاد از پرداخت عوارض 

شهرداری و انشعاب آب، برق و گاز خبر داد.
به گزارش ســایت خبری کمیته امداد، منصور قمشه 
افــزود: معافیت پرداخت عوارض شــهرداری و انشــعابات 
شامل پرداخت هزینه های صدورپروانه ساختمانی، عوارض 
شهرداری، هزینه انشعاب آب، برق و گاز برای یک بار و در 
واحد مسکونی مطابق الگوی مصرف خواهد بود که در قانون 
بودجه سال 94 این معافیت تحت عنوان بند )د( تبصره 16 

تنفیذ و قابل اجرا است.
به گفته قمشه، در اجرای بند )د( ماده 39 قانون برنامه 
پنج ســاله توسعه اقتصادی اجتماعی، سیاسی کشور و بند 

5 تبصــره 17 بودجه مبنی برمعافیــت مددجویان تحت 
حمایت کمیته امداد و سازمان بهزیستی کشور از پرداخت 
هزینه های صدور پروانه های ساختمانی، عوارض شهرداری، 
هزینه انشــعاب آب، برق و گاز برای یک بار و در حد واحد 
مســکونی مطابق الگوی مصرف با همکاری دســتگاه های 
ارائه دهنده خدمات ذکر شده خانوارهای کمیته امداد از این 

قانون بهره مند شدند.
وی تصریح کرد: دراجرای این بند از قانون بودجه سال 
گذشته قریب به 300 هزار خانواده تحت حمایت کمیته امداد 
در سراسر کشور از این تسهیلات بطور رایگان استفاده کردند. 
انشعاب گاز با 241هزار و 98 مورد بیشترین سهم معافیت 

را برای خانوادهای کمیته امداد داشته است.

معافیت مددجویان کمیته امداد
 از پرداخت عوارض شهرداری و هزینه انشعاب

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران با بیان اینکه 
در سال تحصیلی جدید در تهران 16 هزار سرویس 
مدارس تجهیز می شود، گفت: از این تعداد کم تر از 
یک سوم این سرویس ها، از تاکسی ها استفاده شده 

و مابقی خودروهای شخصی است.
به گزارش ایســنا، میثم مظفر بــا بیان این خبر گفت: 
سازمان تاکسیرانی به صورت داوطلبانه سازماندهی سرویس 
مدارس را برعهده گرفته است.وی در ادامه خاطرنشان کرد: 
هر راننده ای چه خودرو شخصی و چه تاکسی که متقاضی 
فعالیت در امر ســرویس مدارس اســت باید با مراجعه به 
شرکت های خصوصی و بعد از تایید صلاحیت به دانشکده 
تاکسیرانی مراجعه کند و پس از طی دوره های آموزشی مورد 
نیاز از جمله مهارت های کنترل خشم، در آزمون شرکت کند 
و پس از کسب نمره قبولی به آن ها برچسب سرویس مدارس 
داده می شود.رئیس سازمان تاکسیرانی شهرداری تهران در 
ادامه گفت: رانندگانی که بدون داشتن برچسب، مبادرت به 
جابجایی دانش آموزان و سرویس دهی به مدارس می کنند 
توســط پلیس راهور متوقف و جریمه خواهند شد.مظفر از 
خانواده هــا و والدین دانش آموزان خواســت که از مدارس، 
سرویسی که دارای برچسب سرویس مدارس مربوط به سال 
جدید است را خواستار باشند چرا که این برچسب ها باید به 
روز و متعلق به سال تحصیلی جدید باشند.مدیرعامل سازمان 
تاکســیرانی شــرایط لازم برای تایید صلاحیت راننده های 

سرویس مدارس را عدم اعتیاد و نیز متاهل بودن برشمرد و 
ادامه داد: زنان سرپرست خانوار از شرط متاهل بودن مستثنی 
هستند اما حداقل سن 23 سال است و کلیه متقاضیان باید 
از صحت کامل جســمانی و روحی وروانی برخوردار بوده و 
خودروها نیز باید دارای بیمه عمومی سرنشــین و نیز بیمه 

شخص ثالث و بدنه باشند.
تمهیدات ویژه 

برای معاینه فنی سرویس های مدارس
مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران از معاینه 

سخت گیرانه خودروهای سرویس مدارس خبر داد.
به گزارش ایســنا، مهندس ولی  آذروش با بیان اینکه 
امسال نیز همچون سنوات گذشته داشتن معاینه فنی برای 
خودروهای ســرویس مدارس الزامی است، گفت: در سال 
گذشته هیچ گونه تصادف یا حادثه ای ناشی از نقص فنی در 

خودروهای سرویس مدارس اتفاق نیفتاده است.
آذروش با اشاره به افزایش مراجعات تاکسی ها از ابتدای 
شهریور ماه افزود: آمار مراجعات تاکسی های متقاضی اخذ 
مجوز ســرویس مدارس در مقایسه با ماه های گذشته 30 
درصد افزایش یافته اســت و به رانندگان سرویس مدارس 
توصیه می شود هر چه زودتر برای اخذ معاینه فنی به یکی 

از مراکز 14 گانه شهر تهران مراجعه کنند.
وی در پایــان تاکید کرد: خانواده های دانش آموزان نیز 
برای حفظ سلامت فرزندانشان با حساسیت ویژه ای داشتن 

معاینه فنی ســرویس مدرســه را پیگیری کرده و حتما از 
خودروهای مجاز سرویس مدارس که دارای گواهی معاینه 

فنی است، استفاده کنند.
سرویس مدارس از دانش آموزان

 انگشت نگاری می کنند
مدیرعامل اتحادیه تاکســیرانی های شــهری کشور از 
فرســوده بودن 35 درصد از تاکسی های کشور خبر داد و 
گفت: نوسازی این تاکسی ها نیازمند بهره گیری از ظرفیت 
بخش خصوصی است.مسعود طیبی در تبریز گفت: رانندگان 
تاکسی های سرویس مدارس تنها 20 تا 50 درصد از مبلغ 
پرداختی را دریافت می کنند و این موضوع یکی از عمده ترین 

مشکلات تاکسیرانان مدارس است.
وی افزود: با استفاده از هوشمندسازی و پرکردن وقت 
تلف شــده تاکسی ها در طول روز توسط شرکت های حمل 
و نقل، مشکلات حمل و نقل عمومی و کمبود تاکسی رفع 
خواهد شد و درآمد تاکسی ها به مرور افزایش خواهد یافت.

وی به رونمایی از خودروهای ویژه مدارس اشــاره کرد 
و گفت: در این سامانه از تکنولوژی ارزیابی و پایش ناوگان 
دانش آموزی برای والدین و اولیای مدرسه استفاده می شود.

وی با بیان اینکه دانش آموزان در هنگام ورود به خودرو 
انگشت ساعت زنی دارند، گفت: حتی زمانی که آنها از خودرو 
خارج و وارد مدرسه می شوند هم انگشت نگاری می شوند و از 
ابتدا تا انتهای مسیر کنترل می شوند تا مشکلی ایجاد نشود.

16 هزار سرویس مدارس تجهیز می شوند

شهردار تهران از اتصال بخش شمالی خط 3 مترو 
به ایستگاه تجریش خبر داد.

به گزارش ایســنا، محمدباقر قالیباف دیروز در مراسم 
افتتاح 100 پروژه ورزشی و فرهنگی منطقه 1 با بیان اینکه 
شهرداری تهران از لحاظ مالی در تنگنا قرار دارد، گفت: با 
این حال 70 درصد بودجه خود را در حوزه زیرســاخت ها 
و 30 درصــد از بودجه خود را در حوزه موضوعات جاری و 

نگهداشت شهر صرف می کند.
وی با بیان اینکه فعالیت های عمرانی شــهر با شتاب 
گذشــته در حرکت است، افزود: مترو اولویت اول مدیریت 
شهری اســت و در حال حاضر 400 کارگاه فعال در شهر 

تهران در مترو قرار دارند.
شــهردار تهران با بیان اینکه 10 الی 15 هزار متر بنا 
برای احداث هر ایستگاه نیازمندیم، گفت: علاوه بر این مقدار 
زمین، باید هزینه های مالی تجهیز ایستگاه را در نظر بگیریم 

که نشان می دهد این امر بی نظیر است.
وی با بیان اینکه از سال گذشته مهندسان شرکت مترو 
در حال ساخت بخش شمالی خط 3 مترو هستند، تصریح 
کرد: 18 الی 20 کیلومتر مترو از میدان ولیعصر تا شهرک 
قائم ساخته شده که خوشبختانه تمام این ایستگاه ها کامل 
شــده است.شــهردار تهران با بیان اینکه در ساخت بخش 
شــمالی خط 3 مترو یک رکوردزنی صورت گرفته اســت، 
ادامــه داد: در طول یک هفته 460 متر حفاری و لاینینگ 

انجام شده که این مسئله بی سابقه است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر در ســال بیش از 35 
کیلومتر تونل ساخته می شود، گفت: برخی رسانه ها و افراد 
عنوان داشتند که چون زمان انتخابات به اتمام رسیده است 
کارهای عمرانی شهر تمام شده اما این طور نیست چرا که 
تربیت جهادی و جبهه به ما نشــان داده است که لحظه ای 
غفلت در خدمت به مردم نداشته باشیم و مطمئن باشید که 
کار خود را با قوت ادامه می دهیم.قالیباف با بیان اینکه در 
مطالعات قبلی قصد نداشتیم که خط 3 به خط 1 )تجریش( 
وصل شود، افزود: با این حال در مطالعات سه سال اخیر به 
این نتیجه رسیدیم که با توجه به مشکلات اهالی منطقه 1 
و 3 مترو از میدان نوبنیاد به سمت نیاوران ادامه مسیر دهد 
و در مسیر جماران به میدان تجریش وصل شود و پس از آن 
نیز در امتداد خیابان ولی عصر)عج( به سمت پارک وی رفته 

و دوباره در ایستگاه شهید بهشتی به خط 3 متصل شود.

قالیباف خبر داد
اتصال خط ۳ مترو

 به خط 1

شهردار منطقه 5 گفت: از صبح دیروز عملیات 
تخریب 3۸ ساخت و ساز غیر مجاز در جاده امامزاده 
داوود و حریم رودخانه فرحزاد آغاز شده و پیش بینی 

می کنیم طی 3 روز این کار به سرانجام برسد. 
اسدی درباره تخریب برخی از ساخت و سازهای غیرمجاز 
منطقه 5 شهر تهران، اظهار داشت: بعد از هماهنگی هایی که 
طی دو ماه گذشــته صورت گرفت، با آرای قضایی تخریب 
بیش از 38 مورد از ساخت وسازهای غیرمجاز حاشیه جاده 
امامزاده داوود و حریم و بســتر رودخانه فرحزاد،  آغاز شده 

است.
وی ادامه داد: این کار با هماهنگی دادســتانی،  نیروی 
انتظامی، وزرات جهاد کشــاورزی،  سازمان آب منطقه  ای و 
شهرداری تهران به مرحله اجرا در آمد. بسیاری از تخریبها 
مربوط به رستوران های غیر مجاز و تعداد کمی ساختمان  های 
مسکونی غیرمجاز بودند که با حضور پررنگ همه دستگاه ها 
در حال انجام است.شــهردار منطقه 5 تهران تصریح کرد: 
ساخت سازهای تخریب شده مربوط به سنوات گذشته است 
و برخی از آنها قدمت زیادی دارند که با قدرت،  بدون هیچ 
چالش و با به کارگیری  بیش از یکصد کارگر،  بیش از 600 
نفر از همکاران نیروی انتظامی و به کارگیری تعداد زیادی از 
ماشین آلات مختلف نسبت به تخریب و اجرای آرای قضایی 
اقدام شــد.وی خاطرنشان کرد: بیش از 38 مورد رأی برای 
تخریب صادر شده اما اجرای برخی از آنها با دستور دیوان 
عدالت اداری متوقف شده که بعد از رسیدگی در دستور کار 
قرار می گیرد. علاوه بر این موارد دیگری در حال طی مراحل 
قانونی هستند و امیدواریم با همکاری خوبی که انجام شده 
بتوانیم تا پایان ســال بخش زیادی از رأی های صادر شده 
را اجرا کنیم.وی درباره تعداد ســاخت و سازهای غیرمجاز 
دیگری که در این محدوده قرار دارند نیز به تســنیم گفت: 
عــدد آنها را به خاطر ندارم اما این قول را می دهیم که این 

روند ادامه پیدا کند. 

از صبح دیروز صورت گرفت
تخریب ساخت وسازهای 

غیرمجاز جاده امامزاده داوود 
و حریم رودخانه فرحزاد

با توجه به اینکه فرآیند ثبت نام دانش آموزان اتباع 
خارجی، ســه مرحله ای است و ممکن است زمان بر 

با شد زمان ثبت نام تا 15 مهرماه تمدید شد.
رئیس مرکز بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت 
آموزش و پرورش درخصوص زمان ثبت نام اتباع خارجی در 
مدارس ایران به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: به دلیل توجه 
ویژه ای که امسال به تحصیل اتباع خارجی شده است، شرایط 

و ضوابط ثبت نام به طور جدی تر دنبال می شود.
خلیل اله بابالو افزود: با توجه به اینکه اتباع خارجی برای 
ثبت نام نیاز به احراز هویت، تعیین سطح آموزشی و تایید 
بهداشت دارند و ممکن است این فرآیند سه مرحله ای نیاز 
به زمان بیشتری داشته باشد، به همین جهت مهلت ثبت نام 

این دانش آموزان تا 15 مهرماه تمدید می شود.
بابالو ضمن اشاره به این که ثبت نام تمامی اتباع خارجی 
پس از طی مراحل انجام خواهد شد، تصریح کرد: با توجه به 
سامانه ثبت نام دانش آموزان و همچنین اتباع خارجی حتماً 
باید کفالت نامه را دریافت کرده باشند، بنابراین هیچ گونه 

نقض قانونی نمی تواند در این مسئله صورت بگیرد.
وی بــا بیان این که تاکنون 45 هزار نفر در این برنامه 
شــرکت کرده اند در خصوص هزینه  تحصیل اتباع خارجی 
گفت: هزینه   اخذ شده از دانش آموزان در برابر هزینه هایی 
که برای تحصیل آنان می شود، بسیار مبلغ کمتری است به 
طوری که در مقطع ابتدایی 120 تا 300 هزار تومان و در 
مقطع متوسطه اول 144 تا 336 هزار تومان و برای متوسطه 

دوم بین 80 تا 360 هزار تومان است.

ثبت نام اتباع خارجی
 تا نیمه مهرماه تمدید شد

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از کشف 16 باند بزرگ پولشویی 
خبر داد و گفت: با تلاش شبانه روزی ماموران اداره کل اطلاعات استان 

کرمان اعضای این باند در تور اطلاعاتی به دام افتادند.
به گزارش ایرنا، دادخدا سالاری افزود: اعضای این باند در زمینه های قاچاق 
مواد مخدر و روانگردان ها، تجارت سلاح های غیرمجاز و قاچاق انسان در سراسر 
کشور و خارج از کشور فعالیت پنهان داشته و وجوه حاصله از این فعالیت ها را 
به حساب نفرات سوم و چهارم واریز می کردند که در استان کرمان کشف و از 

فعالیت آنها جلوگیری شد.
وی گفت: قاچاقچیان پس از تحصیل وجوه حاصله از معاملات نامشــروع 
و خلاف قانون، آنها را به حســاب اشــخاص عادی و بعضا موجه واریز و پس از 
برداشت وجوه، بخشی را تبدیل به دلار کرده و به خارج از کشور منتقل می کردند.

سالاری ادامه داد: برخی از این وجوهات را نیز در معاملات املاک و خودرو و 
ساختمان سازی هزینه می کردند تا اقدامات مجرمانه خود را در پوشش های قانونی 
و مشروع جلوه داده و رد پای خود را در تجارت های کثیف و آلوده پنهان سازند.

وی تصریح کرد: تاکنون بیش از 125 میلیارد ریال از وجوه نقد و چندین 
باب املاک از قاچاقچیان کشف و توقیف شده، متهمان احضار شده اند و تحقیقات 

لازم بعمل آمده است.
سالاری افزود: پرونده های متشکله توسط ماموران به دستگاه قضایی استان 
کرمان تحویل داده شــده و تحقیقات بیشتر درباره شناسایی شرکا و معاونان 

مجرمین در دادسرای کرمان در دست اقدام و انجام است.
وی گفت: عمده فعالیت  این باندها در خارج از استان و استان های مختلف 

و در خارج از کشور بوده است.

کشف 16 باند بزرگ پولشویی در کرمان

شهردار تهران گفت: با توافق هایی که با قوه قضائیه انجام شده 
اوین به پارک ملی تبدیل می شود.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان؛ محمدباقر قالیباف در مراســم 
بهره بــرداری پروژه های منطقه ای درباره تعییــن تکلیف اوین گفت: در 
خصوص اجرایی کردن این طرح با قوه قضائیه توافق هایی را انجام داده ایم 

اما مطمئنا برای نهایی کردن این طرح به زمان نیاز داریم.
وی با بیان اینکه قوه قضائیه باور دارد که اوین باید به پارک ملی تبدیل 
شود، اضافه کرد: برای افزایش فضای سبز پایتخت اوین را به فضای سبز 

تبدیل می کنیم و هزینه های آن را نیز خود می دهیم.
قالیباف با اشــاره به تغییرات و جابجایی های شهرداری تهران تاکید 
کرد: با کسی در شهرداری تعارف نداریم و کسی که دیرتر از ساعت کاری 
در محل کار حاضر می شود قرار نیست در شهرداری باقی بماند. تغییرات 

همیشه بد نیست و در ضمن ما سفارشی کار نمی کنیم.
قالیباف با بیان اینکه بر اساس قانون جمع آوری کارتن خواب های شهر 
از وظایف اصلی بهزیستی است تاکید کرد: شهرداری تهران این کار را بر 
اســاس آموزه های دینی و انسانیت انجام می دهد و مردم خواستار کمک 

شهرداری در این امر هستند.

قالیباف خبر داد

اوین به پارک ملی تبدیل می شود

رئیــس اداره صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه 
گفت: یکــی ازشــرکت های فرآورده های لبنی در 
شهرستان کهگیلویه شــیری را در این شهرستان 

توزیع کرده که تاریخ تولیدش هنوز نرسیده است!
ســیدباقر افشــین در گفت وگو با خبرنــگار فارس در 
کهگیلویه با اشاره به توزیع این محصول در روز 12 شهریور، 
تصریح کرد: تاریخ درج شــده برروی بطری شیر مربوط به 
چهاردهم شهریور و تاریخ انقضای آن شانزدهم این ماه درج 
شده است.افشین با بیان اینکه توزیع شیر با تاریخ مبهم و 
سؤال برانگیز باعث نگرانی در بین خانواده ها می شود، افزود: 
شــرکت های توزیع مواد لبنی باید پاسخگوی این نگرانی 
مردم باشــند.وی درج تاریخ اشــتباه برروی محصولات را 
باعث بی اعتمادی مردم در خرید این نوع محصولات خواند 
و گفت: وقتی تاریخ تولید محصولی هنوز فرا نرسیده است 
این تفکر در اذهان ایجاد می شــود که شاید سایر اطلاعات 
درج شده برروی بسته بندی مواد غذایی از قبیل استاندارد 
و یا مشخصات دیگر نیز غیرواقعی است.افشین گفت: مبهم 
بودن تاریخ تولید باعث از بین رفتن حس اعتماد به سلامت 

تولیدات غذایی خواهد شد.

تولید شیر 
۲ روز پس از توزیع!

دو پسر خلافکار که با جعل حکم وزارت اطلاعات 
اقدام به اخاذی از شهروندان می کردند، توسط پلیس 

شناسایی و دستگیر شدند.
10 شــب پنجم شــهریور دو رهگذر در حال تردد در 
خیابــان هاشــمی بودند که فردی به نــام »طاهر« با یک 
دســتگاه موتورســیکلت هوندا نقره ای پس از سد راه آنان 
با نشــان دادن حکمــی جعلــی از وزارت اطلاعات که به 
 صــورت تصویر)کپی( بود قصد اخاذی از آنان را داشــت.

هنگامی که این دو شــهروند از وی حکم ماموریت و کارت 
شناسایی درخواست کردند متهم اقدام به درگیری با آنان 
کرد.رئیس کلانتری 119مهرآباد جنوبی درباره این خبر به 
باشگاه خبرنگاران جوان گفت: به دنبال این موضوع شاکیان 
فــورا با 110 تماس گرفته و بــا حضور مامورین این یگان 
 متهم دستگیر و همراه شــاکی به کلانتری منتقل شدند.
سرهنگ محمدامین ارباب پور افزود: موتورسیکلت متهم نیز 
به دلیل نداشتن مدارک شناسایی و گواهینامه به پارکینگ 

منتقل شد.

اخاذی از مردم با جعل حکم 
وزارت اطلاعات

از  علی آباد  انتظامی شهرســتان  فرمانده 
دستگیری فردی که با دارا بودن مدرک تحصیلی 
سوم راهنمایی )سیکل(، خود را به عنوان پزشک 
متخصص در زمینه طب ســنتی معرفی و دارو 

تجویز می کرد، خبر داد.
به گزارش ایرنا از نیروی انتظامی گلستان، سرهنگ 
علی اکبر اژدری گفت: ماموران پلیس امنیت عمومی 
شهرستان علی آباد در یک عملیات پلیسی، موفق به 
شناسایی یک پزشک قلابی در شهر فاضل آباد شدند که 
وی تنها تا مقطع سوم راهنمایی ادامه تحصیل داده و با 
جعل عنوان و معرفی خود به عنوان پزشک طب سنتی، 
در یک واحد صنفی در حال فعالیت بود.وی ادامه داد: 
این پزشک قلابی که اهل یکی از شهرستان های استان 
فارس است، با معرفی خود به عنوان یک متخصص در 

زمینه طب سنتی و داروهای سنتی، اقدام به تاسیس 
داروخانه و تجویز دارو برای بیماران کرده بود.

اژدری تصریح کرد: با هماهنگی مرجع قضایی و 
اعزام اکیپی از ماموران پلیس امنیت عمومی و نماینده 
شبکه بهداشت شهرستان در بازدید از مکان مورد نظر، 
200 قلــم داروی غیرمجاز به همراه چهار عدد آلات 
و ادوات معاینات پزشــکی کشف شد.وی یادآور شد: 
متهم برای انجام تحقیقات، به پلیس امنیت عمومی 
منتقل و در اعترافات خود بیان کرد که دوره تخصصی 
را در کشور هندوستان طی کرده و چند سالی نیز در 
کشور امارات اقامت داشته است.در همین راستا پرونده 
قضایی تشکیل و متهم با قرار 400 میلیون تومان روانه 
زندان و با هماهنگی مرجع قضایی، واحد صنفی تحت 

فعالیت وی نیز پلمب شد.

طبابت و تجویز دارو
 با مدرک سیکل


